
 

 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

 Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.gov.it  
Cod. Meccanografico feic81400B@istruzione.it 

 

PON PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE”PER LA SCUOLA,COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO2014/20 ASSE II INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE-FONDO EUROPEO DI 
SVILUPPO REGIONALE (FESR) OBIETTIVO SPECIFICO 10.8 AZIONE 10.8.6-AZIONE PER 
L’ALLESTIMENTO DI CENTRI SCOLASTICI DIGITALI PER FAVORIRE L’ATTRATTIVITA’ E 
L’ACCESSIBILITA’ANCHE NELLE AREE RURALI ED INTERNE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del 
             lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
 
 
Visti i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e di  
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo  

             Regionale (FESR) e  Fondo Sviluppo Europeo (FSE),  il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale  
Europeo; 

 
Visto il PON –  PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE”PER LA SCUOLA,COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO2014/20 ASSE II INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE-FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 
(FESR) OBIETTIVO SPECIFICO 10.8 AZIONE 10.8.6-AZIONE PER L’ALLESTIMENTO DI CENTRI SCOLASTICI DIGITALI PER 
FAVORIRE L’ATTRATTIVITà E L’ACCESSIBILITà ANCHE NELLE AREE RURALI ED INTERNE; 
 

Considerato che le istituzioni scolastiche devono acquisire, da parte del Collegio dei docenti e del 
Consiglio di Istituto, l’autorizzazione alla partecipazione all’avviso in questione, mediante delibera di 
adesione generale alle Azioni del Programma operativo nazionale ; 
 
Tenuto conto della notaAOODPPR n. 279/2020 in cui è prevista la sospensione delle riunioni in 
presenza degli Organi collegiali; 

DETERMINA 
Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
Art. 2 

 Le delibere del Consiglio d’Istituto e del Collegio Docenti propedeutiche alla presentazione della candidatura 
si acquisiranno alla prima seduta utile  
 
.  
 

                                                                                                                                 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                              dott.ssa Antonietta Allegretta 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001955 - 27/04/2020 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - I


		2020-04-27T14:03:14+0200
	ALLEGRETTA ANTONIETTA




